
SPEED PRESS Plus a.s.  2012

Aktuální k 16.8.2016  8:40

Obrázek Artikl POPIS VÝROBKU V ČJ

CENA 

PRODEJ 

CZK

Množství Branding Barva price all in carton size pcs/ctn GW/NW Dodání CELKEM

001-0,5K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,8x4,9x12,4 cm. Barva budíku oranžová. Ciferník dle přání. 
Baleno po kuse v opp sáčku a bílé krabičce. 73,90 500 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 20-30 dní 
po schválení vzorku, doprava 
35-40 dní 36 950

Aktuální k 16.9.2016  7:00 UPDATE-ZMĚNA TYPU 

001-0,5K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,2x5,8x11,8 cm, barva budíku oranžová, ciferník a 
krabička s vlastním tiskem, baleno po kuse v opp sáčku a 
krabičce s vlastním tiskem. 71,90 500 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 20-30 dní 
po schválení vzorku, doprava 
35-40 dní 35 950

001-1K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,2x5,8x11,8 cm, barva budíku oranžová, ciferník a 
krabička s vlastním tiskem, baleno po kuse v opp sáčku a 
krabičce s vlastním tiskem. 66,90 1000 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 20-30 dní 
po schválení vzorku, doprava 
35-40 dní 66 900

Aktuální k 27.9.2016  7:00 UPDATE - ZMĚNA CENY A MNOŽSTVÍ, VČETNĚ BATERIÍ 

001-0,5K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,2x5,8x11,8 cm, barva budíku oranžová, ciferník a 
krabička s vlastním tiskem, baleno po kuse v opp sáčku a 
krabičce s vlastním tiskem. 75,90 500 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 25-30 dní 
po schválení vzorku, doprava 
35-40 dní 37 950

001-1K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,2x5,8x11,8 cm, barva budíku oranžová, ciferník a 
krabička s vlastním tiskem, baleno po kuse v opp sáčku a 
krabičce s vlastním tiskem. 70,90 1000 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 25-30 dní 
po schválení vzorku, doprava 
35-40 dní 70 900

001-1,5K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,2x5,8x11,8 cm, barva budíku oranžová, ciferník a 
krabička s vlastním tiskem, baleno po kuse v opp sáčku a 
krabičce s vlastním tiskem. 69,90 1500 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 25-30 dní 
po schválení vzorku, doprava 
35-40 dní 104 850

Aktuální k 30.9.2016  7:00 UPDATE-ZMĚNA FORMY DOPRAVY

001-0,5K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,2x5,8x11,8 cm, barva budíku oranžová, ciferník a 
krabička s vlastním tiskem, baleno po kuse v opp sáčku a 
krabičce s vlastním tiskem. 104,90 500 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 20-30 dní 

po schválení vzorku, doprava 

5-7 dní 52 450

001-1K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,2x5,8x11,8 cm, barva budíku oranžová, ciferník a 
krabička s vlastním tiskem, baleno po kuse v opp sáčku a 
krabičce s vlastním tiskem. 90,90 1000 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 20-30 dní 

po schválení vzorku, doprava 

5-7 dní 90 900

001-1,5K

Kovový retro budík s elektrickým strojkem quartz na 1 AA 
baterii, která je v ceně a nočním světlem. Rozměry budíku 
8,2x5,8x11,8 cm, barva budíku oranžová, ciferník a 
krabička s vlastním tiskem, baleno po kuse v opp sáčku a 
krabičce s vlastním tiskem. 86,90 1500 viz. popis oranžová 48x32x53 100 22

výroba vzorku 10 dní po 
schválení korektury a 
objednávky, výroba 20-30 dní 

po schválení vzorku, doprava 

5-7 dní 130 350

1/1




